

Lundemose Byg ApS

Tebbestrupvej 172, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 66 08 87

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022

Dirigent:

.....
Troels Lundemose

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lundemose Byg ApS
Adresse, postnr., by	Tebbestrupvej 172, 8940 Randers SV
CVR-nr.	35 66 08 87
Stiftet	10. februar 2014
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Troels Lundemose, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 63.820 kr. mod et overskud på 134.788 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 268.509 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets realiserede resultater i første halvår 2021/22 er under forventningerne. Kassekredit og øvrige kreditter er på underskriftstidspunktet fuldt ud udnyttet. Forventningen til driftsresultatet for andet halvår 2021/22 er et netto nul resultat. Der er således begrænset fri likviditet til at håndtere eventuelle udsving i den månedlige likviditetsudvikling. Derudover forfalder selskabets Corona-lån, 311 t.kr., til betaling i april 2022 og betalingen af gælden forudsætter således en anden finansiering.

Der foretages løbende tæt opfølgning på selskabets aktivitetsniveau og likviditetsstyring. Der er løbende dialog med pengeinstituttet og leverandører omkring opretholdelse af eksisterende kreditrammer. Derudover igangsættes snarest en proces for finansiering af yderligere råderum i likviditeten samt til tilbagebetaling af selskabets Corona-lån.

Som følge af ovenstående er der væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets evne til at fortsætte driften, og selskabet kan derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Som alternativ arbejdes der med en kapitalforhøjelse fra den nuværende anpartshaver.

Det vurderes dog, at budgetterne for andet halvår 2021/22 kan holdes, den nuværende kreditramme kan opretholdes samt at der kan skaffes ny yderligere finansiering til rådighedsbeløb samt tilbagebetaling af Corona-lån, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20 (ikke gennemgået)
	Bruttofortjeneste	4.515.863	3.531.685
3	Personaleomkostninger	-3.968.169	-3.061.246
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.158	-114.505
	Resultat før finansielle poster	352.536	355.934
	Finansielle indtægter	10.741	8.204
	Finansielle omkostninger	-269.482	-154.306
	Resultat før skat	93.795	209.832
4	Skat af årets resultat	-29.975	-75.044
	Årets resultat	63.820	134.788
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	63.820	134.788
		63.820	134.788

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20 (Ikke gennemgået)
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.165	362.909
		<u>581.165</u>	<u>362.909</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	229.533	155.902
		<u>229.533</u>	<u>155.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>810.698</u>	<u>518.811</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.635.440	570.000
		<u>1.635.440</u>	<u>570.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	878.188	1.354.988
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.848.163	1.701.108
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	7.000
	Andre tilgodehavender	321.208	343.422
	Periodeafgrænsningsposter	29.882	35.221
		<u>4.086.441</u>	<u>3.441.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.721.881</u>	<u>4.011.739</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.532.579</u></u>	<u><u>4.530.550</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20 (Ikke gennemgået)
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	218.509	154.689
	Egenkapital i alt	268.509	204.689
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	154.884	124.909
	Hensatte forpligtelser i alt	154.884	124.909
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	399.486	82.559
		399.486	82.559
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	995.134	862.226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.513.363	2.159.874
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.585	68.514
	Anden gæld	1.191.618	1.027.779
		5.709.700	4.118.393
	Gældsforpligtelser i alt	6.109.186	4.200.952
	PASSIVER I ALT	6.532.579	4.530.550

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	154.689	204.689
Overført via resultatdisponering	0	63.820	63.820
Egenkapital 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>218.509</u>	<u>268.509</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lundemose Byg ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Med henvisning til undtagelsesbestemmelsen i Årsregnskabsloven §33, indregnes ydelser i forbindelse med leasingkontrakter i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Vikrsomhedens samledeforpligtelser vedrørende leasingkontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisetrakater måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets realiserede resultater i første halvår 2021/22 er under forventningerne. Kassekredit og øvrige kreditter er på underskriftstidspunktet fuldt ud udnyttet. Forventningen til driftsresultatet for andet halvår 2021/22 er et netto nul resultat. Der er således begrænset fri likviditet til at håndtere eventuelle udsving i den månedlige likviditetsudvikling. Derudover forfalder selskabets Corona-lån, 311 t.kr., til betaling i april 2022 og betalingen af gælden forudsætter således en anden finansiering.

Der foretages løbende tæt opfølgning på selskabets aktivitetsniveau og likviditetsstyring. Der er løbende dialog med pengeinstituttet og leverandører omkring opretholdelse af eksisterende kreditrammer. Derudover igangsættes snarest en proces for finansiering af yderligere råderum i likviditeten samt til tilbagebetaling af selskabets Corona-lån.

Som følge af ovenstående er der væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets evne til at fortsætte driften, og selskabet kan derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Som alternativ arbejdes der med en kapitalforhøjelse fra den nuværende anpartshaver.

Det vurderes dog, at budgetterne for andet halvår 2021/22 kan holdes, den nuværende kreditramme kan opretholdes samt at der kan skaffes ny yderligere finansiering til rådighedsbeløb samt tilbagebetaling af Corona-lån, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

kr.	2020/21	2019/20
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.368.001	2.644.990
Pensioner	442.576	291.665
Andre omkostninger til social sikring	157.592	124.591
	<u>3.968.169</u>	<u>3.061.246</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>9</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	29.975	75.044
	<u>29.975</u>	<u>75.044</u>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	6.252.728	5.258.083
Acontofaktureringer	-3.404.565	-3.556.975
	<u>2.848.163</u>	<u>1.701.108</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 96 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på driftsmidler på i alt 1.670 t.kr., heraf udgør restværdier med anvisningsforpligtelse 495 t.kr. Leje- og leasingforpligtelserne har en resterende kontraktperiode på op til 59 måneder.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, 995 t.kr., er der stillet fordringspant for i alt 700 t.kr. pr. 30. juni 2021. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 878 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Lundemose Andersen

Direktion

På vegne af: Lundemose Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-955406223921

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-01-03 06:41:05 UTC

NEM ID 

Troels Lundemose Andersen

Dirigent

På vegne af: Lundemose Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-955406223921

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-01-03 06:41:05 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-01-03 08:27:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNZW0-Z4A2G-5VTGT-QV5NG-J7N0-AWW2J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>